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Liedon ympäristöterveydenhuollon yhteistoimintasopimuksen muutos 
  
Kaupunginhallitus 06.05.2025 § 130  
  
 
Tiivistelmä: Paimion kaupunki on ollut vuodesta 2009 alkaen mukana 

ympäristöterveydenhuollon kuntayhteistyössä, jossa vastuukuntana 
on Liedon kaupunki. Yhteistoimintasopimusta päivitetään 
vastaamaan tämänhetkisiä toimintoja ja lainsäädäntöä.   

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 hallintojohtaja Jaana Hölsö, p. 02 474 5210 

 
Liedon kaupunginhallitus on käsitellyt 7.4.2025 §90 ympäristö- 
terveydenhuollon yhteistoimintasopimuksen muuttamista ja pyytää 
jäsenkuntien valtuustoja hyväksymään yhteistoimintasopimuksen 
muutokset 1.6.2025 alkaen ja että sopimus on voimassa toistaiseksi. 
Sopimus sitoo sopijaosapuolia sen jälkeen, kun valtuusto on sen 
hyväksynyt. Sopimus tulee voimaan muiden kuntien osalta, vaikka 
joku kunta ei sitä hyväksyisikään. 
 
”Kuntalain 51 §:n mukaisesti kunta voi hoitaa tehtävää yhden tai 
useamman kunnan puolesta siten, että kunnilla on yhteinen 
toimielin, joka vastaa tehtävän hoitamisesta. Tehtävää hoitavaa 
kuntaa kutsutaan vastuukunnaksi. 
 
Ympäristöterveydenhuollon (Laki ympäristöterveydenhuollon 
yhteistoiminta-alueesta 410/2009) tehtävien hoitamisesta 
yhteistoiminta-alueella on laadittu Auran, Kaarinan, Kemiönsaaren, 
Koski Tl:n, Liedon, Loimaan, Marttilan, Oripään, Paimion, Pöytyän, 
Paraisten ja Sauvon kesken yhteistoimintasopimus 31.12.2016 
alkaen. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimuksessa 
mainittujen tehtävien hoitamisesta vastaa Liedon kaupunki, joka 
toimii vastuukuntana.  
 
Yhteistoimintasopimuksen mukaan: ”Ympäristöterveydenhuollon 
tehtäviä hoitaa sopijakuntien puolesta ympäristöterveyslautakunta, 
johon sopijakunnat valitsevat yhteensä 12 jäsentä siten, että 
kustakin kunnasta/kaupungista on yksi edustaja. Auran, Kosken Tl, 
Marttilan, Oripään ja Sauvon edustajilla on kullakin yksi (1) ääni ja 
Kaarinan, Kemiönsaaren, Liedon, Loimaan, Paimion, Paraisten ja 
Pöytyän edustajilla on kullakin kaksi (2) ääntä asukaslukuun 
perustuen. Ympäristöterveyslautakunnassa on kaksitoista (12) 
jäsentä ja heillä henkilökohtaiset varajäsenet.  
 
Ympäristöterveydenhuollon yhteistoimintasopimuksen mukaan 
ympäristöterveyslautakunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan 
ja varapuheenjohtajan. Puheenjohtajana toimii vastuukunnan eli 
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Liedon kaupungin edustaja. Varapuheenjohtajana toimii kulloisenkin 
valtuustokauden ajan se taho, jolla valtuustokautta edeltävän 
viimeisen tilinpäätöksen mukaan on ollut suurin maksuosuus. 
 
Vuoden 2024 tilinpäätöksen mukaan suurin maksuosuus on ollut 
Liedon kaupungilla. Liedolla on ympäristöterveyslautakunnassa yksi 
jäsen, joka valitaan sopimuksen mukaisesti puheenjohtajaksi. 
Ympäristöterveydenhuollon yhteistoimintasopimus ei ota huomioon 
tilannetta, jossa Liedolla on suurin maksuosuus. Näin ollen 
yhteistoimintasopimuksen kohtaa 3 Hallinto esitetään muutettavaksi 
varapuheenjohtajuuden osalta seuraavasti: ”Varapuheenjohtajana 
toimii kulloisenkin valtuustokauden ajan se taho, jolla valtuustokautta 
edeltävän viimeisen tilinpäätöksen mukaan on ollut suurin 
maksuosuus. Mikäli viimeisen tilinpäätöksen mukainen suurin 
maksuosuus on Liedon kaupungilla, varapuheenjohtajana toimii 
kulloisenkin valtuustokauden ajan sen kunnan edustaja, jolla 
valtuustokautta edeltävän viimeisen tilinpäätöksen mukaan on 
toiseksi suurin maksuosuus. 
 
Muita päivityksiä ehdotetaan seuraavasti:  
-lakiviitteiden päivitys  
-toiminnan muutoksista johtuvia päivityksiä  
-allekirjoittajien päivitys”  
 
Liitteenä yhteistoimintasopimus 1.6.2025 alkaen ja oheismateriaalin 
yhteistoimintasopimus, jossa näkyy muutokset, sekä vuoden 2024 
maksuosuudet.  
 
 

Esittelijä: vs. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 
 

Päätösehdotus: Paimion kaupunginhallituksen esitys kaupunginvaltuustolle: 
 
Kaupunginvaltuusto hyväksyy esitetyt muutokset 
ympäristöterveydenhuollon palvelusopimukseen 1.6.2025 alkaen. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 

Kaupunginvaltuusto 21.05.2025 § 28   
344/00.04.01/2025   

 
   
Päätösehdotus: Kaupunginvaltuusto hyväksyy esitetyt muutokset 

ympäristöterveydenhuollon palvelusopimukseen 1.6.2025 alkaen. 
 

Päätös: Kaupunginvaltuusto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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Jakelu: Yhteistoimintasopimuksen kunnat 

Liedon ympäristöterveydenhuolto 
 
 
  Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta  
  pöytäkirjasta otetun otteen oikeaksi todistaa   
 
  Paimiossa 28.5.2025 
 
 
 Jaana Hölsö 
 pöytäkirjanpitäjä
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 28 
 
(Kunnallisvalitusosoitus, valtuuston päätös) 
 
VALITUSOSOITUS (Kunnallisvalitus) 
 

 Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. 
 
Valitusoikeus 

 

 Päätökseen saa hakea muutosta: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 

(asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 

 

Valitusaika 

 

 Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 

 

 Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään 

valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen 

aukioloajan päättymistä. 

 

 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 

 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 

seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 

yleisessä tietoverkossa. 

 

 Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan 

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 

joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 

ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Valitusperusteet 

 

 Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että 

• päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 

• päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 
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• päätös on muuten lainvastainen. 

 

 Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle 

ennen valitusajan päättymistä. 

  

Valitusviranomainen 

 

 Kunnallisvalitus tehdään Turun hallinto-oikeudelle: 

 

 Käyntiosoite:        Sairashuoneenkatu 2-4, Turku 

 Postiosoite:          PL 32, 20101 Turku 

 Puhelinnumero:   029 56 42410 (asiakaspalvelu / kirjaamo) 

 Puhelinvaihde:     029 56 42400 

 Faksinumero:       029 56 42414 

 Sähköpostiosoite: turku.hao@oikeus.fi 

 

 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin 8.00 – 16.15. 

 

 Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 

asiointipalvelussa osoitteessa: 

 https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

 

Valituksen muoto ja sisältö 

 

 Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 

 Valituksessa on ilmoitettava: 

 

 1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva 

päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 

siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

 3) vaatimusten perustelut; 

 4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva 

päätös ei kohdistu valittajaan. 

 

 Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. 

Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, 

myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen 

muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 

hallintotuomioistuimelle. 

 

mailto:turku.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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 Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen 

muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 

lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän 

kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin 

ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät 

asiakirjat. 

 

 Valitukseen on liitettävä: 

 

 1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai 

muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei 

niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 

Oikeudenkäyntimaksu 

 

 Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään 

oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa 

(1455/2015) säädetään. 

 

Pöytäkirja 

 

 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Paimion 

kaupungin kirjaamosta. 
 

 Postiosoite:  PL 50, 21531 PAIMIO 

 Käyntiosoite: Vistantie 18, Paimio 

 Sähköpostiosoite: paimio.kaupunki@paimio.fi 

 Faksinumero: 010 752 0299 

 Puhelinnumero: 02 474 511 (vaihde) 

 

 Aukioloajat: 
maanantai klo 9.00-17.00 
tiistai, torstai ja perjantai klo 9.00-15.30 
keskiviikko klo 10.00-15.30 

 

 

 Pöytäkirja on 27.5.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 

 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 

lähetetty 28.5.2025. 

 


